
 

 

 

 

EDITAL Nº 04/2020 

 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO  

PÚBLICA 
                            
                                     

 
O Prefeito Municipal de Caseiros, no uso de suas atribuições legais, nos 

termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, bem como o 
Edital de Abertura de Seleção Pública para Contratação Temporária nº 01/2021,  
TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar o que segue: 

 
 

    1. HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA 
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA  para os cargos de técnico agrícola, 
agente comunitário de saúde (microárea 01 e microárea 07) e  fiscal de saúde 
realizado neste Município, conforme resultado final, com a respectiva classificação, 
constam no relatório do Anexo I deste edital. 

 
 

Registre-se e publique-se.  
 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros– RS, 04 de fevereiro de 2021. 
 
 
 
 
 

      MARIO JOÃO COMPARIN 

    Vice - Prefeito em exercício 

     no cargo de Prefeito Municipal 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO  FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA 
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 
SELEÇÃO PÚBLICA Nº 01/2021 

 
ANEXO I DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 04/2021 – 04.02.2021 

 
1- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 01: 
 
 Nome Resultado Classificação 
1 ROBERTA LUCIA GIRARDELO LUNARDI             1,45    1º 
2 ROSICLER MACHADO 1,00 2º 
3 DIANA ALVES COELHO 0,95 3º 
4 RUTIELLI DITADI DALLA GIACOMASSA 

GOMES 
0,90 4º 

5 ADRIANE DE FÁTIMA BERNARDI 
CARNEIRO 

0,40 5º 

6 THAUANA BERTOLDI DE ABREU 0,40 6º 
7 JÉSSICA DOS SANTOS 0,30 7º 
8 ADRIELY DALPUPPO LEITE JUCELITA 0,00 8º 
9 JUCELITA LEMOS DOS PASSOS WENING 0,00 9º 
 
2- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 07: 
 
 Nome Resultado Classificação 
 Não houve candidatos inscritos para o cargo - - 
 
3 - FISCAL DE SAÚDE: 
 
 Nome Resultado Classificação 
1 RENI PITTON           3,15    1º 
2 THAÍS PIVA 2,75 2º 
3 BRUNA LUNELLI SABEDOT 2,70 3 
4 ASSIS JULIANOTTE MIGNONI 2,60 4º 
5 GUSTAVO RODRIGUES BOLZAN 1,90 5º 
6 THAÍS CRISTINA DE LIMA 1,60 6º 
7 ALDREY BARRETO SANTANA 1,25 7º 
8 DANIELA LEAL CORREIA 1,15 8º 
9 MARGUETE MENDES PIMENTEL DOS 

PASSOS 
0,80 9º 

10 ELIANE APARECIDA STÜPP           0,75 10º 
11 MARIA PAULA PEREIRA SCHWARTZ 0,55 11º 
12 PATRICIA DUTRA BUENO 0,45 12º 
13 KAREN ELIZABETE PEROSA 0,40 13º 
14 KALIANDRA FRANCIELI NOGUEIRA 0,20 14 
15 DANIELA BARÉA 0,15 15º 
16 SANDRA MARA CITRON BRUSAMARELLO 0,00 16º 
 
4 - TÉCNICO AGRÍCOLA: 
 
 Nome Resultado Classificação 
1 ADEJAR DE OLIVEIRA PONTES 1,40    1º 
2 ALESSANDRA VEIGA 1,15 2º 
 



 
 

 
 


